
件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

篠原地区下水道（雨水排水）工事に伴う配水管布設

替工事
水道施設 指名 R5.8.31 20,192,000 18,210,000 18,220,000 (株)ニシトミ

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 3月23日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　篠原地区雨水管渠・分水堰

築造工事
土木一式 一般 R5.8.31 52,768,000 47,650,000 47,740,000 (株)ワダ開発

令和４年誘導灯（５基）設置工事 電気 指名 R5.3.31 3,990,000 3,640,000 3,750,000 筒井電気工事

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 3月16日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

公立保育所用ダストボックス 物品 指名 R5.3.10 1,115,740 648,000 (株)岡村文具

篠原土地区画整理事業　第４工区整備工事（その

３）
土木一式 一般 R5.7.31 27,459,000 24,780,000 24,780,000 (有)豊国工業

篠原地区２号街区公園整備工事 造園 指名 R5.3.31 40,561,000 36,600,000 36,600,000 (有)セイコウエン

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 2月16日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

ＳＵＮＳＵＮながおか非構造部材耐震化等工事設計

業務委託
委託 指名 R5.3.31 2,200,000 1,470,000 2,050,000 鈴江章宏建築設計事務所

立田消防屯所耐震性貯水槽設置工事 土木一式 一般 R5.6.30 9,329,000 8,440,000 8,440,000 (株)ワダ開発

十市（栗山）法面対策工事 土木一式 一般 R5.3.31 3,722,000 3,320,000 3,320,000 (有)大協建設

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 2月 9日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

大篠小学校北舎１・２階トイレ洋式化改修工事設計

業務委託
委託 指名 R5.5.8 1,600,000 1,070,000 1,350,000 ＡＬ建築設計事務所(株)

市単独土地改良事業　岡豊町小篭（西土居）水路改

修工事
土木一式 一般 R5.3.24    中止

市単独土地改良事業　立田（石佛）水路改修工事 土木一式 一般 R5.3.24    中止

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 2月 2日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

日章小学校エレベーター棟増築工事（建築主体） 建築一式 指名 R5.7.6 63,660,000 58,560,000 58,900,000 中勝建設(株)

日章小学校エレベーター棟増築工事（電気設備） 電気 指名 R5.7.6 不調

日章小学校エレベーター棟増築工事監理業務委託 委託 指名 R5.7.6 1,360,000 910,000 1,000,000 ｉＳ設計事務所

南国市公共下水道事業　新川雨水枝線管渠築造・汚

水管渠布設替工事に伴う給水管仮設工事
水道施設 指名 R5.3.31 5,354,000 4,790,000 4,790,000 (有)ノムラテクノ

市単独農道水路維持管理事業　市内田役土砂処理業

務委託
委託 指名 R5.3.24 7,937,000 5,300,000 6,900,000 (有)田中建興

令和４年度　避難所環境整備用資機材 物品 指名 R5.3.31 952,000 700,000 (有)共栄防災設備

令和４年度　災害備蓄用食料品（職員用） 物品 指名 R5.3.31 2,467,500 1,764,000 高知消防システム(株)

令和４年度　災害備蓄用食料品 物品 指名 R5.3.31 2,269,250 1,470,940 ミドリ安全高知(株)

令和４年度　災害備蓄用食料品（消防職員用） 物品 指名 R5.3.31 中止

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 1月26日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　新川雨水枝線管渠築造・汚

水管渠布設替工事
土木一式 一般 R6.2.28 143,182,000 130,270,000 130,270,000 ジョウトク建設(株)

道路メンテナンス事業補助　市道三和南北線橋梁架

け替え工事（上部工）
土木一式 一般 R5.3.31 29,564,000 26,630,000 29,000,000 (有)豊国工業

南国市公共下水道事業　駅前町３丁目汚水管渠築造

工事
土木一式 一般 R5.2.28 9,167,000 8,210,000 9,150,000 (株)ニシトミ

日章産業団地関連農道水路整備事業　茨西７・８・

９水路整備工事
土木一式 一般 R5.3.31 中止

市道南国１０２号線道路改良工事 土木一式 一般 R5.3.30 6,450,000 5,770,000 5,770,000 (有)セイコウエン

市街化区域内法定外水路整備事業　篠原（宮ノ林）

水路改修工事
土木一式 一般 R5.3.24 2,164,000 1,920,000 1,920,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　岡豊町小篭（西土居）水路改

修工事
土木一式 一般 R5.3.17 中止

市単独土地改良事業　立田（石佛）水路改修工事 土木一式 一般 R5.3.10 中止

市道南国２０８号線側溝浚渫工事 土木一式 一般 R5.3.30 902,000 800,000 800,000 (有)森本建工

スポーツセンター防災広場　公衆トイレ設置工事

設計監理業務委託
委託 指名 R5.3.31 不調

市道永田本村線用地測量業務委託 委託 指名 R5.3.31 1,890,000 1,260,000 1,260,000 (有)新日本設計

亀岩地区測量調査業務委託 委託 指名 R5.3.24 1,114,000 750,000 1,114,000 テクノウェーブ(株)

比江１２３番地邸空家改修工事 建築一式 指名 R5.3.27 不調

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 5年 1月19日分）



香南中学校体育館屋根復旧工事 建築一式 指名 R5.3.7 3,150,000 2,890,000 2,950,000 (株)ニシトミ



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

防災・減災対策等強化事業　市道中谷上倉線法面詳

細設計業務委託
委託 指名 R5.3.24 5,192,000 3,470,000 3,470,000 構営技術コンサルタント(株)

市道廿枝三畠線植樹帯整備業務委託 委託 指名 R5.3.31 1,642,000 1,100,000 1,200,000 (有)セイコウエン

市街化区域内法定外道路（大埇甲）舗装工事その２ ほ装 指名 R5.3.31 3,703,000 3,290,000 3,290,000 (有)セイコウエン

市単独土地改良事業　西野々（親田）水路改修工事 土木一式 一般 R5.2.28 2,681,000 2,380,000 2,680,000 (有)原田建設

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年12月22日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

第３期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R5.3.30 4,432,000 3,930,000 3,930,000 (株)道路メンテナンス

日章産業団地関連農道水路整備事業　茨西７・８・

９水路整備工事
土木一式 一般 R5.3.17 中止

市単独河川改修事業　普通河川ヒルタ川改修工事 土木一式 一般 R5.3.24 5,084,000 4,540,000 5,070,000 (有)セイコウエン

海岸地域排水対策事業　市道南国２０８号線側溝整

備工事
土木一式 一般 R5.3.24 4,528,000 4,060,000 4,060,000 (有)幸翔建設

狭あい道路整備等促進事業　左右山（松ノ本）道路

整備工事
土木一式 一般 R5.2.24 4,082,000 3,650,000 4,080,000 (有)セイコウエン

市単独土地改良事業　岡豊町八幡水路改修工事 土木一式 一般 R5.3.15 2,709,000 2,410,000 2,420,000 (有)中沢建材

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年12月15日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市立あけぼの保育所駐車場整備工事 土木一式 一般 R5.3.31 61,895,000 56,270,000 56,270,000 (有)依光建設

白木谷小学校敷地法面復旧工事 土木一式 一般 R5.3.17 中止

市単独河川改修事業　準用河川摺鉢川改修工事 土木一式 一般 R5.3.17 5,618,000 5,010,000 5,600,000 (有)セイコウエン

市単独土地改良事業　明見（フマセ）水路改修工事 土木一式 一般 R5.3.10 3,220,000 2,840,000 2,840,000 (有)中沢建材

市単独土地改良事業　上末松（中屋）水路改修工事 土木一式 一般 R5.2.28 2,304,000 2,050,000 2,050,000 (有)原田建設

令和４年度　物資配送拠点用資機材 物品 指名 R5.3.28 2,713,200 2,638,000 (株)フタガミ

南国市道４路線法面対策調査設計業務委託 委託 指名 R5.3.31 9,615,000 6,410,000 6,410,000 (株)四国トライ

篠原土地区画整理事業（第５工区）に伴う工損事前

調査業務委託
委託 指名 R5.2.28 2,493,000 1,670,000 1,670,000 (株)ＭＸコンサルタント

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年12月 8日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　市道稲吉篠原線（２

工区）側溝設置工事（北側）
土木一式 一般 R5.3.20 16,027,000 14,420,000 14,420,000 (有)幸翔建設

市道小篭２号線他１路線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.3.30 4,415,000 3,940,000 3,940,000 (有)吉岡土木

市道日章１号線他２路線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.3.30 3,546,000 3,160,000 3,160,000 (有)中沢建材

市道王子南北線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.3.30 1,449,000 1,290,000 1,290,000 (株)島内組

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年12月 1日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市ものづくりサポートセンター空調増設工事 管 指名 R5.3.24 3,280,000 2,990,000 3,100,000 四国三和工業(株)

市道南国１０７号線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.3.25 3,799,000 3,400,000 3,400,000 (有)セイコウエン

市道宗徳田大浦線他２路線道路補修工事 土木一式 一般 R5.3.30 2,835,000 2,530,000 2,530,000 (株)タケミ

市単独土地改良事業　金地（番匠）水路改修工事 土木一式 一般 R5.2.28 1,986,000 1,750,000 1,750,000 (有)原田建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年11月24日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

後免野田小学校北舎1階トイレ洋式化改修工事（建

築・電気）
建築一式 指名 R5.2.22 11,940,000 10,940,000 11,270,000 (株)アーム

長岡小学校プールコート改修工事 建築一式 指名 R4.12.23 4,180,000 3,840,000 3,940,000 (株)ニシトミ

後免野田小学校北舎1階トイレ洋式化改修工事（機

械設備）
管 指名 R5.2.22 6,090,000 5,580,000 5,600,000 (有)長岡工業

道路メンテナンス事業補助　市道明見住吉野線外２路線

橋梁修繕工事（植村橋・後川橋２・南岡西橋１）

とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R5.3.15 10,653,000 9,400,000 9,400,000 ジョウトク建設(株)

南国市公共下水道事業　篠原土地区画整理事業（北

東部）に伴う汚水管渠築造工事
土木一式 一般 R5.3.31 23,775,000 21,370,000 21,370,000 (有)豊国工業

市単独農道水路維持管理事業　稲生（衣笠）農道改

修工事
土木一式 一般 R5.2.28 中止

日章産業団地関連農道水路整備事業　下咥内１水路

整備工事
土木一式 一般 R5.3.24 5,586,000 4,960,000 4,960,000 丸富工業(株)

市道南国１２４号線他２路線転落防止柵設置工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R5.2.28 4,018,000 3,590,000 3,590,000 (株)ロードグリーンズ

南国広域農道及び西南農道草刈業務委託 委託 指名 R4.12.27 4,714,000 3,150,000 4,470,000 (有)田村緑地

白木谷小学校敷地法面復旧工事 土木一式 一般 R5.2.24 中止

市単独土地改良事業　岡豊町中島（中島山畠）水路

改修工事
土木一式 一般 R5.2.10 2,805,000 2,490,000 2,490,000 (有)中沢建材

市道上畑小田村２号線他２路線道路補修工事 土木一式 一般 R5.3.30 2,409,000 2,150,000 2,150,000 (有)森本建工

市道南国１０１号線道路改良工事 土木一式 一般 R5.3.30 2,323,000 2,070,000 2,070,000 (有)原田建設

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年11月17日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

下野田地区道路工事に伴う配水管布設替工事 水道施設 指名 R5.3.31 6,972,000 6,250,000 6,250,000 (有)十市水道工務店

久枝地区仕切弁設置工事 水道施設 指名 R4.12.26 3,139,000 2,810,000 2,810,000 (有)十市水道工務店

市道南陣山１号線道路改良工事 土木一式 一般 R5.3.30 8,939,000 8,000,000 8,000,000 (有)吉岡土木

日章産業団地関連農道水路整備事業　下咥内２水路

整備工事
土木一式 一般 R5.3.24 8,881,000 7,950,000 7,950,000 (有)幸翔建設

市単独土地改良事業　岡豊町中島（中島沖）水路改

修工事
土木一式 一般 R5.1.31 3,163,000 2,800,000 2,800,000 (有)森本建工

市単独土地改良事業　八木農道改良工事 土木一式 一般 R5.1.31 2,591,000 2,310,000 2,310,000 (株)島内組

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年11月10日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市スポーツセンター防災広場整備工事 造園 指名 R5.6.30 47,623,000 43,120,000 43,120,000 (株)南国緑地建設

南国市田村地区立木伐採業務委託 委託 指名 R5.2.28 3,139,000 2,100,000 3,070,000 (有)田村緑地

市道野田口線道路改良工事 土木一式 一般 R5.3.30 10,563,000 9,460,000 9,460,000 (有)依光建設

市単独農道水路維持管理事業　下野田（西流田）水

路改修工事
土木一式 一般 R5.2.3 2,242,000 2,000,000 2,100,000 (株)南建

市道関藤ノ宮線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.2.28 4,931,000 4,410,000 4,410,000 (有)ノムラテクノ

市単独農道水路維持管理事業　稲生（衣笠）農道改

修工事
土木一式 一般 R4.12.28 中止

市単独土地改良事業　久礼田（上牛房寺）スライド

ゲート堰改修工事
鋼構造物 指名 R5.3.9 3,370,000 3,000,000 3,100,000 (有)愛機工業

南国市歩道橋撤去設計業務委託 委託 指名 R5.3.24 6,572,000 4,390,000 5,840,000 (株)第一コンサルタンツ

スポーツパーク（サッカー場）改修検討業務委託 委託 指名 R5.3.28 2,363,000 1,580,000 2,040,000 都市開発コンサルタント(株)

南国市立図書館建設整備事業に伴う工損事前調査業

務委託
委託 指名 R5.2.28 6,766,000 4,520,000 4,520,000

(株)日之出設計システムハウ

ス

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年10月27日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

レスキューフーズ（備蓄食料） 物品 指名 R5.1.31 1,320,000 907,500 (有)共栄防災設備

南国市工業団地適正候補地検討資料作成業務委託 委託 指名 R5.3.15 2,039,000 1,360,000 1,800,000 (株)第一コンサルタンツ

岡豊小学校プール改修工事（建築主体） 建築一式 指名 R5.3.31 38,060,000 35,010,000 35,050,000 (有)土佐住建

国府小学校放課後児童施設増築及び改修工事（建築

主体）
建築一式 指名 R5.3.31 25,280,000 23,200,000 23,870,000 溝渕林産興業(株)

岡豊ふれあい館非構造部材耐震化等工事（建築主

体）
建築一式 指名 R5.3.10 14,830,000 13,590,000 14,320,000 (株)ニシトミ

後免野田小学校北舎１階トイレ洋式化改修工事（建

築主体）
建築一式 指名 R5.2.8 不調

岡豊ふれあい館非構造部材耐震化等工事（電気設

備）
電気 指名 R5.3.10 10,000,000 9,160,000 9,530,000 共栄電機工業(株)

国府小学校放課後児童施設増築及び改修工事（電気

設備）
電気 指名 R5.3.31 不調

十市（人形谷）避難所整備工事 土木一式 一般 R5.1.20 2,099,000 1,880,000 1,880,000 (有)原田建設

市街化区域内法定外道路（篠原字幸佐）改良工事 土木一式 一般 R5.1.18 1,322,000 1,170,000 1,290,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　堀ノ内（島田）水路改修工事 土木一式 一般 R4.12.23 1,184,000 1,040,000 1,040,000 (株)タケミ

南国市スポーツセンター防災広場造成工事 土木一式 一般 R5.5.22 42,192,000 38,310,000 38,310,000 (株)竹内建設

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年10月20日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



（都）南国駅前線沿道広場造成及び耐震性貯水槽設

置工事
土木一式 一般 R5.2.28 18,622,000 16,820,000 16,820,000 (有)西内土建

第２期南国市道舗装工事 ほ装 指名 R5.1.31 18,086,000 16,180,000 16,190,000 (有)豊国工業

市道稲吉篠原線送水管布設工事 水道施設 指名 R5.2.15 6,436,000 5,780,000 5,780,000 (有)ノムラテクノ

市道中島小蓮橋線道路改良工事 土木一式 一般 R5.2.24 4,498,000 4,020,000 4,020,000 (有)野村工業

岡豊小学校プール改修工事（機械設備） 管 指名 R5.3.31 19,880,000 18,280,000 19,850,000 (株)ニシトミ

岡豊ふれあい館非構造部材耐震化等工事（機械設

備）
管 指名 R5.3.10 18,200,000 16,740,000 17,320,000 (株)ニシトミ

後免野田小学校北舎１階トイレ洋式化改修工事（機

械設備）
管 指名 R5.2.8 中止

国府小学校放課後児童施設増築及び改修工事（機械

設備）
管 指名 R5.3.31 4,930,000 4,510,000 4,680,000 (株)ニシトミ



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

比江スポーツグラウンド改修工事 土木一式 一般 R5.3.24 115,884,000 105,660,000 105,660,000 (有)西内土建

市道明見住吉野線路側補修工事 土木一式 一般 R5.3.10 5,376,000 4,810,000 4,810,000 (有)田中建興

市単独農道水路維持管理事業　下野田（西流田）水

路改修工事
土木一式 一般 R5.1.20 中止

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年10月13日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

基幹業務用プリンター 物品 指名 R5.1.31 2,520,000 1,969,800 (株)オフコム

令和４年度　南国市橋梁長寿命化修繕計画内容修正

業務委託
委託 指名 R5.3.15 3,326,000 2,220,000 2,950,000 (株)第一コンサルタンツ

国府小学校１階トイレ洋式化改修工事（建築主体） 建築一式 指名 R5.1.11 7,440,000 6,790,000 7,350,000 溝渕林産興業(株)

南国市庁舎屋外トイレ改修工事（建築主体工事） 建築一式 指名 R5.2.17 3,920,000 3,590,000 3,877,000 仙頭工務店

長岡小学校倉庫改修工事 建築一式 指名 R4.12.9 1,680,000 1,530,000 1,620,000 仙頭工務店

蔵福寺島地区配水管布設工事 水道施設 指名 R5.1.18 22,842,000 20,590,000 20,590,000 (有)長岡工業

国府小学校１階トイレ洋式化改修工事（機械設備） 管 指名 R5.1.11 5,840,000 5,350,000 5,500,000 (株)ニシトミ

南国市庁舎屋外トイレ改修工事（機械設備工事） 管 指名 R5.2.17 3,270,000 2,980,000 3,050,000 (株)ニシトミ

国府小学校１階トイレ洋式化改修工事（電気設備） 電気 指名 R5.1.11 1,580,000 1,440,000 1,477,000 筒井電気工事

南国市庁舎屋外トイレ改修工事（電気設備工事） 電気 指名 R5.2.17 不調

市道下咥内２号線路側補修工事 土木一式 一般 R5.3.10 4,835,000 4,320,000 4,320,000 (有)川久保建設

市単独農道水路維持管理事業　国分（五反田）山留

擁壁補修工事
土木一式 一般 R4.12.23 2,830,000 2,530,000 2,530,000 (株)タケミ

　令和４年度　入札結果　（入札日　令和 4年10月 6日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



市単独土地改良事業　西山（徳岡丸）水路改修工事 土木一式 一般 R4.12.23 2,786,000 2,470,000 2,470,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　陣山（東池）水路改修工事 土木一式 一般 R4.12.23 2,727,000 2,420,000 2,420,000 (有)原田建設

市道大西射場線側溝補修工事 土木一式 一般 R5.1.31 2,278,000 2,040,000 2,040,000 (有)中沢建材

市道包末蔵福寺島線側溝補修工事 土木一式 一般 R4.12.23 1,671,000 1,490,000 1,670,000 (有)中沢建材

市単独農道水路維持管理事業　立田（八良内）水路

補修工事
土木一式 一般 R4.11.30 1,535,000 1,360,000 1,360,000 (有)森本建工


